〒104-0061

東京都中央区銀座 2-8-20（ヨネイビル）

設備・制御機器ユニット

TEL : 03-3564-8754

FAX : 03-3562-4660

E-MAIL : yonei_security@yonei.co.jp

2014 年 2 月吉日

お客様各位

出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度 SECURITY SHOW 2014 に出展する運びとなりましたので下記

にてご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、是非この機会に弊社取扱

製品を実機にてご体感いただきたく、皆様のご来場をお待ち致しております。

敬具

記

1. 日  時 : 2014 年 3 月 4 日(火)～7 日(金)

              10 時 00 分から 17 時 00 分まで(7 日のみ 16 時 30 分終了)

2. 場  所 : 〒135-0063 東京都江東区有明 3-10-1

東京国際展示場「東京ビッグサイト」東 2・3ホ－ル

  3. 小間番号 : SS3201

4. 出展製品 : ○IDL 社製／セキュリティゲート

              ○AVIGILON 社製／高精細監視カメラシステム

       ○TBS 社製／生体認証システム

       ○Honeywell 社製／アクセスコントロールシステム

       ●詳細は裏面をご覧ください。

以上

■ Fastlane シリーズ最新モデル

■ 美しく強靭な強化ガラスと高品位ステンレス鋼によるデザイン

■ ガラスを多用し、とても軽快でそれでいて堅固なつくり

■ バリアガラスは３つの高さから選択可能（最大 1500mm）

■ １～２９メガピクセルのカメラをラインナップ

■ １台の１６メガピクセルカメラで

５０台分の VGA カメラシステムに相当する画像蓄積

■ カメラ台数の大幅な削減を実現

■ 解像度が高いため拡大映像も鮮明

                                【ソフトウェア】      【コントローラ】

Pro-Watch          PW-6000 シリーズ

■ 認証時間：１秒以下

■ 他人受入率：0.001％

■ 最大登録人数：10,000 人（１人２指登録時）

■ 登録率：ほぼ 100%

Honeywell 社製アクセスコントロールシステム

AVIGILON 社製高精細監視カメラシステム

IDL 社製 Fastlane Glassgate 300

TBS 社製 3D 非接触式指紋認証システム

■ 規模に応じて３種類のソフトウェアが選択できる

ワールドスタンダードの入退室管理システム

■ 包括的なセキュリティ管理に必要な

柔軟性・拡張性・制御能力を提供